
			
						
					O WordPressu
	Česká lokalizace
	Manuál (anglicky)
	Naučit se WordPress
	Rozcestník podpory
	Zpětná vazba



	Přihlásit se

	Hledat



			

					


		Přeskočit na obsah		
			
				
					
						
					
				
			

		
				
			
								
					Menu				
					O nás
	Úvod
	Informace o nemoci
		Syndrom krátkého střeva



	Naše příběhy
	Akce
	Výroční zprávy
	Galerie
	Stanovy a interní směrnice
	Členství
	Média o nás



	Rádce
	Posuzování zdravotního stavu
	Sociální příspěvky
		2014
	2013
	2012



	Zákony a vyhlášky
	Znám své léky



	Aktuality
	Domácí parenterální výživa
	Parenterální výživa AIO vaky
	PICC – Periferně zavedený centrálí žilní katetr
	Rady a tipy DPV
		Videa DPV
	Bezezbytková dieta



	Infuzní technika
		Česká republika
	Zahraničí
	Testy, hodnocení a poznatky k infuzní technice



	Mapa pacientů DPV



	Stomie
	Rady a tipy
		Videa



	Stomické pomůcky



	Jak můžete pomoci
	Sponzoři a partneři
	Diskuze
	Odkazy
	Kontakty
	Kontaktní formulář





			

		
		
	
				
			
	
		
			

	
	
				Jejda! Tuto stránku nelze nalézt.

	

	
	
		Vypadá to, že zde nebylo nic nalezeno. Zkuste vyhledávání.

	
		Hledat:
		
	
	

	


	


		
	


	
	
		
			
				
					Přihlásit

					
						Uživatelské jméno: 
						
					


					
						Heslo: 
						
					


					
						
						Zůstat přihlášen
					


					Enter something special:

					

						Přihlásit

						
	

	
					


					
				

			


		Den do vašeho diáře
4. listopadu 2023 – Členská schůze


Osvěta
	Nové možnosti DPV
	Benefiční akce
	Mapa pacientů DPV


Odborná společnost
	Gastroped
	SKVIMP
	Orphanet – ČR
	ESPEN
	A.S.P.E.N.
	AuSPEN


Právní dokumenty
	Terms & conditions
	Zásady cookies (EU)


	




	






				
				
					
							
			

		
			

		
			

		
			

		
		Správce webu
			Mgr. Aleš Svoboda, e-mail

			

						

				

			

					
			
								
					© 2024 Život bez střeva • Vytvořeno s GeneratePress				

			

		
		





	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijímout cookies
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas
















